
Scanværk Danmark ApS

CVR-nr.: 41855894

Lindekrogvej 3
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2024

Sigtor Ægir Frimansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scanværk Danmark ApS
Lindekrogvej 3
4250 Fuglebjerg
e-mailadresse: scanvaerk@gmail.com
CVR-nr.: 41855894
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 1.299, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efter regnskabsperiodens afslutning

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-832	182.153
Personaleomkostninger			-275.059
Resultat af ordinær primær drift		-832	-92.906
Øvrige finansielle omkostninger		-834	-4.160
Ordinært resultat før skat		-1.666	-97.066
Skat af årets resultat		366	20.177
Årets resultat		-1.300	-76.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.300	-76.889
I alt		-1.300	-76.889

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		20.543	20.177
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender			21.919
Tilgodehavender i alt		22.543	42.096
Likvide beholdninger			6.512
Omsætningsaktiver i alt		22.543	48.608
AKTIVER I ALT		22.543	48.608

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-44.049	-42.750
Egenkapital i alt		-4.049	-2.750
Gæld til banker		356	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		356	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			44
Skyldig moms og afgifter			11.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			28.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.236	11.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.236	51.358
Gældsforpligtelser i alt		26.592	51.358
PASSIVER I ALT		22.543	48.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret